Фундація УВУ вислала 62 пачки книжок і 
журналів, які подарували: УНСоюз і пооди­
нокі особи. Разом від 1992 р. вислано в Ук­
раїну до різних університетів біля 900 пачок 
книжок і журналів. Завдяки вашій щедрій 
допомозі Фундація УВУ уділила від 1990 р. 
включно з 1999 р. 1,079,000 (один мільйон 
сімдесят дев'ять тисяч дол.) на стипендії 
студентам з України, діяспори, які стажу­
ються в УВУ та на інші потреби УВУ. Надій­
шло багато прохань з України в 2000 р. на 
уділення стипендій про що поінформовано 
громаду своєчасно. 

З приємністю інформуємо, що видання 
Фундації УВУ, які спонзорували наші жерт­